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
Telp.(0281) 6570777

* TOYOTA »
Avanza VVTI Up G Th'2009/08 Silver
Istw,Komplit.Jakal Km 12,5 Turen H:82Jt
Hub:081328061507 Cpt Dpt
3/00505/1221

Fortuner 2.7AT GLUX TRD 2013 Htm

Met,AB,Pribadi,Mulus,Km55rb,Igkp,Accu

Bru,sprk,kmra,BU:081389955484
3/00529/1221

T Kijang TH 2000 Diesel LGX AN/Sendiri
Terawat Irit Kondisi Siap Pakai Hub:081
382486116 Hrg Nego 3/00620/1221

MOTOR DIJUAL

New Scoopy Ang 825x34 Beat Ang
675x34 Vario 125 ang 835x34 CB150R

ang 1,1x34 H.0816684526
3/00331/1221

Angga Serv panggil cepat/murah ACKul

kas,Dispenser,MCuc,Whiter, KomGas,PA

ir.Timoho 19 T.081219237645
3/00407/1221

RUANG USAHA

Dijual:Ruang Usaha di jalan Kebon

Agung Seyegan (cocok untuk segala

usaha)Hg:1,3M Hub:081320049898
3/00531/1221

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED, TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00573/1221

Properti

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01167/1121

Disewakan:Ruko 3Lantai di Jalan Raya

Kadisoka(cocok untuk segala usaha)Hg:

70jt/th Hub:081320049898
3/00531/1221

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100 3/00572/1221

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00752/1121

Dijual TP Rmh 2Lt SHM Lt:131m2 di
Resonegaran Yk,Lok Strtgs dkt SMU 9
cck unt Kos.12Kt,4Kmd,Dpr,Gdg,PAM
Akses  Mtr(Fulbang)Hrg:850Jt/nego
Serius Hub:081225723380
5/00494/1221

Dijual:Kostel 2 Lantai di Jalan Veteran
Umbulharjo Yogyakarta.Hg:1,25M.Hub:
0813 2004 9898

3/00531/1221

Djl Rmh dim Cluster di PlemburanLt:
138m2 Lb:90m2 Ld:12m 5Kt,2Km,SHM,
IMB,Kanopi,Listrk 2300W Hub:087738
438229

4/00541/1221

Rumah dijual T40/111 Perum Giri Peni

Indah Kota Wates dkt Polres KP H:300Jt

KPR BTN WA:081226165804
3/00574/1221

Rumah mewah Baru Gress SHM LT309
m2,Bangunan 200m2,4KT,4KM,Kolam
renang,Lingkungan Elit/Nyaman diten-
gah kota,di JI Mawar no 30 Baciro,Rp
5,75M WA:0878 3941 0497
5/00576/1221

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-
Sidoarum Jin.Godean Sleman, Aman,
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng
085100879292-WA:085842212875 Bisa
KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..
7100582/1221

Dijual Cepat Rmh Perum Bumi Mulia
Godean 3-I Sidokarto Ls:70m2 Carport
Taman,2Kt dibawah,1Kt diatas,Dpr,
Hrg:475Jt Ng HP:087793332009
4/00596/1221

RmhBaru Sltn PASKHAS AU&JI.Berbah,

Lt=110m Lb=75m 3Kt1Kmd,Rtm,900W,

GrsLuas,Dpr,Pagar.081223252277 TP
3/00600/1221

RUMAH DIKONTRAKKAN

RM tipe 72,AC,2KT,R.Tamu,R Kel,

Garasi,Jemuran Rp.22Jt/th,200m barat

Masjid Jogokaryan,08122954910
3/00635/1221

Selatan 7485737. Jogja International Hospital

(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039.

Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman

865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,

620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.

RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB

An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)

773169. RSPAU dr. S.

Hardjolukito : 444562,

444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

2890651.

Dijual Tanah Pekarangan Luas:90m2
Harga:36Jt di Sentolo KulonprogoHub:
085228187769

3/00515/1221

Tanah Sleman Nogotirto LT180m2,
Cocok utk Hunian Pribadi,Dkt Perum
Nogotirto,Dkt kota,10mnt Ke Tugu,JCM
Harga 6,9Jt/m Nego Hub:081931792833
TP

5/00539/1221

Banting Harga,Jual Tanah Pekarangan
Di Piyungan Jogja,LT700m2 SHM Ngan-
tong. Harga Pasar 1jt,Dijual 600Rb/m2
087737374000

4/00572/1221

Jl Tanah LT 499m SHM Barat Perum

Pertamina Purwomartani Kalasan,

Mbl Msk Hub 082138832886 TP
3/00583/1221

Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO

Wedomartani LS720m LD15m Jin Lbr

7m SHM Hg:1,3Jt/m Ng 081392498081
3/00595/1221

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA 3/00631/1221

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01166/1121

® PERUMAHAN. ¢ RLUANG USAHA

* RUMAHDICAR| * RUMAHDIJUAL + RUMAH DIKONTRARKAN

*TANAHDIUAL + TANAH DIRONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Pekarangan Murah Ls:860m Ld:24m Jin

Lbr,Brt SPBU Selomartani Kalasan,dkt

SMP Hrg:1Jt/m 081392498081
3/00595/1221

Jual Tnh Pek Luas 7500m Lokasi Perba-

tasan Manisrenggo-Jogonalan Klatenn

Yg Minat Hub:087734620105.
3/00601/1221

Tanah perkarangan ditimbulharjo, sewn,
bantul,Luas Tanah 73m2,djual lelang tgl
23/12/2021,hrg limit Rp.60jt, HP :0852
7281591

4/00609/1221

Tanah SHM 5000M slh satu jalanprotokol
Bogor,harga tutup tahun(Year-end Sales)
3jt/m nego,hub.siha 087780060700/Ami-
nah 087815005199

4/00623/1221

Dijual Tanah Pekarangan Di Jakal KM12

Luas Tanah 635 LD13,SHM Hak

Milik,Harga 2juta.081931730633
3/00638/1221

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

MELATIHJINGATAN

26.Pelindung kepala.

PERTANYAAN Ml 16-12-2021

MENDATAR : 1.Sejenis andong. 5.Bagian dari pohon. 8.Setelah april.
9.Untuk menyembuhkan. 10.Budaya. 11.tepat guna. 12.Bercak. 14.Raib.
17.Tahap. 18.Suka iseng. 19.Tak suka. 22.Indah. 24.Ternama. 27.Suka
berkata-kata. 28.Kantor berita Iran. 29.Sakit (ing).
31.Tempat pameran benda purbakala.

MENURUN : 2.Diulang : tambahan. 3.Kroni. 4.Angan. 5.Istri. 6.Pilar.
7 Keberanian. 12.Pemandangan. 13.Keluar. 15.Hubungan. 16.bangsal.
20.Angka. 21.Rela. 22.nama zodiac.

JAWABAN MI 15-12-2021

MENDATAR : 1.Cicip. 7.Lambung. 8.Torso. 9.Tirta. 12.Teko. 15.Asin.
17 .Pucuk. 18.Paes. 20.Efek . 23.Tiara. 26.Lurus. 27.Pribumi. 28.Muara.

30.Prosedur.

23.Pohon kapuk. 25.Kusir.

MENURUN : 1.Catat. 2.Corak. 3.Plot. 4.Amor. 5.Kupas. 6.Again.
10.Incar. 11.Take. 13.Eka. 14.0Opsi. 16.1de. 18.Puspa. 19.Etnik.
21.Firma. 22.Kusta. 24.Atur. 25.Alim.
(©2174)
_ 4
Damkar Kota Yogya : 587101
Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit

Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mi-
tra Medika Tourist Medical Service:
377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogya-
karta 118 atau 420118. Search Rescue Daerah

Istimewa Yogyakarta

Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom
IV/I2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail:
puskodal_denpom42@yahoo.
Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. [

(SAR DIY),

444 444,

Alamat:

co.id. Baznas




